
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE 

CONTRATADA: R B ENGENHARIA – ME 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 009/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 009/2022 

OBJETO: Constitui o objeto o Acréscimo de 8% (oito por cento) ao valor firmado entre as partes, referente a inclusão 
de 05 (cinco) dias de mão de obra, bem como o acréscimo de materiais utilizados para execução do serviço, referente 
à contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva das instalações elétricas com 
fornecimento de mão de obra, insumos, materiais e equipamentos necessários para execução dos serviços, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Iguape. 

DATA: 27/04/2022 
 

VIGENCIA: 27/04/2022 à 26/05/2022 
 

VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


